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EJERCICIO FISCAL 2012

PERIODO QUE SE REPORTA SEGUNDO TRIMESTRE

1.- FORMATO UNICO SOBRE APLICACIONES DE RECURSOS FEDERALES

AN

EXO Il

SEGUNDO TRIMESTRE de 2012

(cifras en pesos y porcentajes sin incluir decimales)

Folio
Revisado

Destino del gasto
(Denominacién o descripcién)

Institucién Ejecutora
del Proyecto

Monto de recursos presupuestarios

Rendimientos

Avance Fisico

Total Anual

Acumulado al Trimestre

Avance %

Ministrado

Programado

Ejercido

al Trimestre

Generados

Ejercidos

Unidad de
Medida

Programado
Anual

Acumulado
al Trimestre

Avance %
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16

17

18=15/13

19

20

21

22

23

24=21/20

25

8-CHIHUAHUA RECURSO 2010

APORTACIONES FEDERALES 2 REGISTROS

[Faera

55,574,494

55,574,494

55,574,494

55,572,259

I 100.0% I 205,982 I

|EDUCACI(5N DE ADULTOS

SERVICIOS PERSONALES

142947

EDUCACION BASICA PARA ADULTOS

0-COBERTURA
ESTATAL

INSTITUTO
CHIHUAHUENSE DE
EDUCACION PARA LOS
ADULTOS

36,441,810

36,441,810

36,441,810

36,441,810

100.0%

102,991

ADULTO

29,500.00

28,066.00

95.1%

LA UNIDAD DE MEDIDA CORRESPONDE A LOS JOVENES Y
ADULTOS DE 15 ANOS O MAS QUE NO HAN CONCLUIDO SU
EDUCACION BASICA, ASi MISMO LOS AVANCES REFLEJADOS SE
REFIEREN A LAS PERSONAS DE 15 ANOS O MAS QUE
CONCLUYERON ALGUNO DE LOS NIVELES
(ALFABETIZACION,PRIMARIA Y/O SECUNDARIA). DENTRO DE
ESTOS REGISTROS NO SE CONTEMPLA LA INSUFICIENCIA
PRESUPUESTAL POR CONCEPTO DE PRESTACIONES NO
RECONOCIDAS, MISMA QUE SE PROGRAMA DENTRO DE LOS
GASTOS DE OPERACION PARA SU TRANSFERENCIA A ESTE
CAPITULO. NOTA: BUSCANDO DAR ATENCION A LOS
PROGRAMAS PRIORITARIOS DE CONFORMIDAD A LO SENALADO
EN CLAUSULA CUARTA DEL CONVENIO DE COORDINACION PARA
LA DESCENTRALIZACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PARA
LOS ADULTOS, SE SOLICITO LA VALIDACION ANTE LA H. JUNTA DE
GOBIERNO DE ESTE ORGANISMO, DE LA APLICACION DE LAS
ECONOMIAS GENERADAS AL CIERRE DE EJERCICIOS ANTERIORES,
ENCAMINANDO LOS RECURSOS A DAR CUMPLIMIENTO A LOS
OBJETIVOS, METAS Y PRIORIDADES ESPECIFICAS Y ESTRATEGIAS
COMPENSATORIAS PARA EL ABATIMIENTO DEL REZAGO EN
MATERIA DE ALFABETIZACION, EDUCACION BASICA Y FORMACION
PARA EL TRABAJO.

OTROS GASTOS DE OPERACION

139348

EDUCACION BASICA PARA ADULTOS

0-COBERTURA
ESTATAL

INSTITUTO
CHIHUAHUENSE DE
EDUCACION PARA LOS
ADULTOS

19,132,684

19,132,684

19,132,684

19,130,449

100.0%

102,991

ADULTO

29,500.00

28,066.00

95.1%

LA UNIDAD DE MEDIDA CORRESPONDE A LOS JOVENES Y
ADULTOS DE 15 ANOS O MAS QUE NO HAN CONCLUIDO SU
EDUCACION BASICA, ASi MISMO LOS AVANCES REFLEJADOS SE
REFIEREN A LAS PERSONAS DE 15 ANOS O MAS QUE
CONCLUYERON ALGUNO DE LOS NIVELES
(ALFABETIZACION,PRIMARIA Y/O SECUNDARIA). DENTRO DE
ESTOS GASTOS DE OPERACION SE CONTEMPLA UNA
INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL RELATIVA A SERVICIOS
PERSONALES POR CONCEPTO DE PRESTACIONES NO
RECONOCIDAS, PARA SU TRANSFERENCIA AL CAPITULO 1000.
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